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W odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do Zamawiającego 31 marca 2023 r. dot. postępowania 

pn. „Przetworzenie do postaci cyfrowej dokumentacji archiwalnej bazy danych ewidencji gruntów 

i budynków”, informujemy że: 

 

1. Pytanie: 

W rozdziale VII SWZ tj. Warunki udziału w postępowaniu, punkt 4 (zdolność techniczna lub 

zawodowa) Zamawiający wymaga „zdolności technicznej lub zawodowej: 

a) O udzielenie zamówienia ubiegać się mogą Wykonawcy, którzy wykażą, że w okresie ostatnich 3 lat 

przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym 

okresie, wykonał należycie minimum 1 usługę polegającą na przetworzeniu do postaci cyfrowej 

dokumentacji archiwalnej, obejmującą co najmniej zakres 100 metrów bieżących dokumentacji 

archiwalnej wchodzącej w skład powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego. 

W celu potwierdzenia spełnienia wymaganych warunków Wykonawca zobowiązany jest wypełnić 

Wykaz wykonanych usług stanowiący Załącznik nr 8 do SWZ oraz załączyć dowody określające czy 

usługi zastały wykonane należycie, przy czym dowodami o których mowa są referencje lub inne 

dokumenty wystawione przez podmiot na rzecz którego usługi były wykonane. 

b) Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował w całym okresie 

realizacji zamówienia: 

− minimum jedną osobą posiadającą wykształcenie geodezyjne i uprawnienia zawodowe w dziedzinie 

geodezji i kartografii w zakresie zgodnym z art. 43 pkt 1 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo 

geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2021 r. poz. 1990 z późn. zm.); 

− minimum jedną osobą posiadającą wykształcenie geodezyjne i uprawnienia zawodowe w dziedzinie 

geodezji i kartografii w zakresie zgodnym z art. 43 pkt 2 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo 

geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2021 r. poz. 1990 z późn. zm.). 

Prosimy o informację czy Zamawiający uzna za spełniające powyższe wymagania referencje na 

wykonanie usługi przetworzenia analogowej dokumentacji geodezyjnej do postaci cyfrowej w ilości 

172 metrów bieżących z Usługę w takim zakresie wykonaliśmy w sierpniu 2018 roku. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania proponowanej zmiany. 



Zgodnie z § 9 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 23 grudnia 2020 r. 

w sprawie podmiotowych środków dowodowych oraz innych dokumentów lub oświadczeń, jakich może 

żądać zamawiający od wykonawcy (Dz. U. z 2020 r. poz. 2415), w celu potwierdzenia spełniania przez 

wykonawcę warunków udziału w postępowaniu dotyczących doświadczenia Wykonawcy, 

Zamawiający może, żądać dowodów określających, że uprzednie zamówienia są wykonywane lub 

zostały wykonane należycie, przy czym dowodami mogą być np. referencje.  

Odnośnie zamówień, których realizacja została zakończona referencje są aktualne przez okres 

odpowiednio 5 lat dla robót budowlanych lub 3 lat dla dostaw i usług od daty zakończenia realizacji 

zamówienia, którego dotyczą.  

 

2. Pytanie: 

W rozdziale VII SWZ tj. Warunki udziału w postępowaniu, punkt 4 (zdolność techniczna lub 

zawodowa) Zamawiający wymaga „zdolności technicznej lub zawodowej: 

a) O udzielenie zamówienia ubiegać się mogą Wykonawcy, którzy wykażą, że w okresie ostatnich 3 lat 

przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym 

okresie, wykonał należycie minimum 1 usługę polegającą na przetworzeniu do postaci cyfrowej 

dokumentacji archiwalnej, obejmującą co najmniej zakres 100 metrów bieżących dokumentacji 

archiwalnej wchodzącej w skład powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego. 

W celu potwierdzenia spełnienia wymaganych warunków Wykonawca zobowiązany jest wypełnić 

Wykaz wykonanych usług stanowiący Załącznik nr 8 do SWZ oraz załączyć dowody określające czy 

usługi zastały wykonane należycie, przy czym dowodami o których mowa są referencje lub inne 

dokumenty wystawione przez podmiot na rzecz którego usługi były wykonane. 

b) Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował w całym okresie 

realizacji zamówienia: 

− minimum jedną osobą posiadającą wykształcenie geodezyjne i uprawnienia zawodowe w dziedzinie 

geodezji i kartografii w zakresie zgodnym z art. 43 pkt 1 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo 

geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2021 r. poz. 1990 z późn. zm.); 

− minimum jedną osobą posiadającą wykształcenie geodezyjne i uprawnienia zawodowe w dziedzinie 

geodezji i kartografii w zakresie zgodnym z art. 43 pkt 2 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo 

geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2021 r. poz. 1990 z późn. zm.). 

Prosimy o informację czy Zamawiający uzna za spełniające powyższe wymagania złożenie kilku 

referencji z okresu ostatnich 3 lat, które łącznie dałyby potwierdzenie realizacji usług skanowania 

dokumentacji archiwalnej wchodzącej w skład powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego 

w ilości powyżej 100 metrów bieżących, 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania proponowanej zmiany.  

 



 

Wyjaśnienia treści SWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców i stanowią integralna część SWZ. 

Niniejsze wyjaśnienia zostały opublikowane na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

https://platformazakupowa.pl (ID postępowania 746422). 

 

  

      

Z poważaniem  
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